s jeho pokyny nebo s pokyny jím pověřených osob. 

2.4 Smluvní strany se zavazují poskytnout si vzájemně veškerou součinnost nezbytnou k naplnění 
účelu této smlouvy. 

ČLÁNEK III. 
CENA 

3.1 Smluvní strany se dohodly, že celková cena předmětu plnění všech akcí po dobu trvání této 
Smlouvy činí 2 066 952,00 Kč bez DPH (slovy: dva miliony šedesát šest tisíc devět set padesát dva 
korun českých), tj. 2 292 192,66  Kč včetně DPH (slovy: dva miliony dvě stě devadesát dva tisíc 
sto devadesát dva korun českých a šedesát šest haléřů), přičemž sazba DPH bude v případě její 
změny stanovena v souladu s platnými právními předpisy. Podrobná specifikace ceny jednotlivých 
akcí je uvedena v příloze č. 2 této Smlouvy. 

3.2 Celková cena zahrnuje veškerá plnění, která se Poskytovatel zavázal poskytnout Objednateli na